De : Darli dos Santos Gravação CN Curitiba
<darli.santos@cancaonova.com>

Assunto : Cadastro De Emissoras - Radio Independência
LTDA - AM 1370

Para : zona177@tre-pr.jus.br

Zimbra alexandra.bossardi@tre-pr.jus.br

Cadastro De Emissoras - Radio Independência LTDA - AM 1370

ter, 06 de out de 2020 13:42

1 anexo

Ao
Tribunal Regional Eleitoral do Paraná
Rua João Parolin, nº 224
CEP 80.220-902, Prado Velho , Curitiba/PR

Assunto: Cadastro ref. artigo 79 da Resolução nº 23.610/2019 e artigo 10 da
Resolução nº23.608/2019

                              RÁDIO INDEPENDÊNCIA DO PARANÁ LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 76.492.126/001-59, com sede na Avenida
Marechal Floriano Peixoto, nº 4.809, Comercio Barracão 01, Hauer, Curitiba/PR, CEP
81.610-000, Concessionária de Radiodifusão Sonora em Ondas Médias, operando na
frequência 1.370KHz, no município de Curitiba/PR, com nome fantasia " Rádio Canção
Nova Nossa Senhora Da luz", neste ato representada pelo seu Administrador, Sr.
FERNANDO HENRIQUE FANTINI FERNANDES, brasileiro, casado, missionário, portador
do RG nº30.086.430-9 SSP/SP e do CPF nº 214.499.828-08, vem, respeitosamente, em
cumprimento ao disposto no artigo 79 da resolução nº23.610/2019, de 27 de
dezembro de 2019, e no artigo 10 da Resolução nº 23.608/2019, de 27 de dezembro
de 2019, indicar através de formulário preenchido e em anexo os telefones e email-
s,dos responsáveis em receber mapas de mídias e os arquivos no formato Mp3 128
Kbps, conforme acordado na reunião junto ao TRE.

OBS: Embora esta entidade tenha informado em formulário em anexo números de
telefones móveis (Celulares), esclarece que não pretende utilizá-los como aplicativos de
mensagens instantâneas ( Whatsapp ), para receber mapas e nem spots políticos,
sendo estes somente recebidos via emails.

Atenciosamente

Formulário Anexo II - OM CURITIBA.PDF
130 KB

Zimbra https://mail.tre-pr.jus.br/h/printmessage?id=C:7eb964b1-a1b0-4cc9-81...

1 of 1 07/10/2020 14:07